
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 14.06.2011 nr  721

Asutajaõiguste teostaja määramine Sihtasutuses 
Tartumaa Turism

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 35 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:
 
1. Määrata Sihtasutuses Tartumaa Turism Tartu linna asutajaõiguste teostajaks abilinnapea Argo 
Annuk.

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. novembri 2007. a korraldus nr 1405 "Asutaja 
õiguste teostaja määramine sihtasutuses Tartumaa Turism".

3. Korraldus jõustub 15. juunil 2011. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


